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خیلی ها ممکن است فکر کنند زندگی 
در شهرها بسیار بهتر از زندگی در روستاها 
اســت اما وقتی به مشکلات و دردسرهای 
زندگی شــهری پی می برند تغییر عقیده 
هم  روســتاها  در  زندگی  البته  می دهند، 
مشــکلات خاص خود را دارد اما مهم ترین 
زندگی  بر  روســتایی  زندگی  که  امتیازی 
شــهری دارد وجود فضایی آرام، آکنده از 
محبت و صمیمیت میان ساکنان و محیطی 
پاک و سالم اســت که در شهرهای بزرگ 
کمتر به چشــم می خورد. شهرنشینان از 
امکانات تحصیلی، تفریحی، ورزشی، برق، 
ارتباطی بیشتری  اتوبان و شبکه های  آب، 
برخوردار هستند اما زندگی در شهرها علاوه 

بر مزایایی که دارد معایبی هم دارد.
مشکلات و معایبی که در شهرها وجود دارد به 
معنای این نیست که شهروندان از شهرها بگریزند 

دردسرهای زندگی 
در کلان شهرها

  فریده شریفی

نگاهی به هزینه های بالای زندگی در شهرها
 و کلان شهرها و راه های برون رفت از آن 

بخش نخست

* زیان های ناشی از فشارهای روحی و روانی شهروندان 
گریبان مسئولان دولتی را خواهد گرفت و دولت باید

 در سایر بخش ها هزینه های آن را بپردازد.

* یک کارشناس مسائل اجتماعی: هزینه بالای زندگی در شهرها و کلان شهرها 
یکی از معضلاتی است که فشار مضاعفی بر دوش خانواده ها وارد کرده و آنان را از 

دستیابی به یک زندگی آرام و بی دغدغه محروم ساخته است.

و به تدریج روستاها را هم تبدیل به شهرها کنند 
اما مشکلات زندگی شهری باید با مشارکت خود 
مردم و فرهنگ ســازی در میان آنان حل و فصل 
شــود و افرادی که در شــهرهای بزرگ زندگی 
می کنند بیشتر مراقب سلامت جسمی و روحی 
خود باشند تا مشکلات آنان را افسرده، مضطرب 

و بیمار نکند.
هزینه های زندگی

یکــی دیگر از مشــکلاتی که در شــهرهای 
بزرگ به چشــم می خورد هزینه بالای زندگی و 
گرانی اجناس و کالاها می باشد. در کلان شهرها 
قیمت مســکن بسیار بالاست و هزینه اجاره یک 
آپارتمان کوچک 60 یا 70 متری برای 3 یا چهار 
نفر رقمی بالای یک میلیون تومان در ماه است. 
یعنی پرداخت کرایه خانه به ویژه اگر تعداد افراد 
شــاغل در خانه فقط یک نفر باشد یعنی فاجعه، 
یعنی وضعیتی اسفبار، تازه اگر فرزندان خانواده 

دانشجو باشند و هزینه تحصیل هم در کنار دیگر 
هزینه های زندگی قرار بگیرد شــرایط سختی به 

اقتصاد خانواده تحمیل می شود.
یک خانم خانه دار در این باره می گوید: »سه 
فرزند دارم که دو پسرم دانشجو هستند و دخترم 
هم دبیرســتانی است و با توجه به اینکه همسرم 
چندی پیش در کارخانه ای که مشغول به کار بود 
دچار سانحه شد و در حال حاضر در خانه به سر 
می برد و از کارافتادگی شامل حال او شده است 

شرایط اقتصادی بسیار بغرنجی را می گذرانیم.«
وی اضافــه می کند: »آپارتمانــی که در آن 
زندگی می کنیم کرایه ای است و با اینکه در یک 
محله نسبتاً پایین شهر زندگی می کنیم اما کرایه 
بالایــی می پردازیم و با توجه به دیگر هزینه های 
بالای زندگی واقعاً نمی دانم چه آینده ای در انتظار 

من و اعضای خانواده ام است؟!«
این خانم خانه دار همچنین می گوید: »از وقتی 

همسرم از کارافتادگی پیدا کرده پسرانم مشغول 
به کار و فعالیت در خارج از منزل شــده اند اما با 
توجه به اینکه درس می خوانند و فرصت زیادی 
بــرای کار ندارند حقوق مختصری می گیرند که 
کفاف هزینه های زندگی ما را نمی دهد به همین 
دلیل من هم در جست وجوی کاری مناسب هستم 
که از فشار مالی بر خانواده کم کنم و سهمی به 

عهده بگیرم.«
وی تصریــح می کند: »خانــواده پدری من 
در یکی از روســتاها ســکونت دارند و به اعضای 
خانواده پیشنهاد داده ام که به آن روستا مهاجرت 
کنیم و از بار فشــار  مالی رهایی پیدا کنیم اما با 
توجه به امکانات تحصیلــی که در تهران وجود 
دارد و دانشــجو بودن فرزندانم امکان مهاجرت 
به روستا را نداریم.« »سیما ملتجی« کارشناس 
مســائل اجتماعی و خانواده در این باره می گوید: 
»هزینه بالای زندگی یکی از معضلاتی است که در 

شهرهای بزرگ فشار مضاعفی بر دوش خانواده ها 
وارد کرده و آنان را از دستیابی به یک زندگی آرام و 
بی دغدغه محروم ساخته است. هزینه بالای حمل 
و نقل و جابه جایی در ســطح شهر، هزینه بالای 
درمان و امور پزشــکی، هزینه تحصیل، پوشاک، 
خوراک، مســکن، مســافرت، امکانات ورزشی و 
تفریحی و... موجب شــده که دسترســی به این 
امکانات برای همگان میســر نباشد و شهروندان 
به دلیل محرومیت از دسترســی به این امکانات 

با فشارها و استرس های زیادی مواجه شوند.«
به گفته این کارشــناس، تخلیه فشــارهای 
روحی و روانی ســاکنین کلان شــهرها با تأمین 
نیازهای ضروری و حیاتی آنان امکان پذیر است 
و در شرایطی که بسیاری از شهروندان در تأمین 
اساســی ترین نیازهای ضروری خود با مشــکل 
مواجه هســتند چگونه می توان انتظار داشت که 
فشــارهای روحی و روانی کاهش پیدا کند و از 
مرگ و میرهای ناشی از سکته های قلبی و مغزی 

جلوگیری شود؟!
وی اضافه می کند: »ساکنان شهرهای بزرگ به 
غیر از تأمین نیازهای اقتصادی خود نیاز به تفریح، 
ورزش و آرامش دارند و لازم است که در مناطق 
مختلف شــهر یا حتی خارج از شهرها مکان ها و 
بوســتان هایی برای تفریح و گردش شهروندان 
در نظر گرفته شــود تا از فشار مشکلات عصبی 
و روحی و روانی کاسته شود چرا که در غیر این 
صورت زیان های ناشی از فشارهای روحی و روانی 
شهروندان گریبانگیر مسئولان دولتی را خواهد 
گرفت و دولت باید در ســایر بخش ها هزینه های 

آن را بپردازد.«
ساخت و سازهای غیرمجاز و بی رویه

ســاخت و ساز در شــهرهای بزرگ به طرز 
بی رویه ای افزایش پیدا کرده است در این ساخت 
و سازها نه اصول شهرســازی رعایت می شود و 
نه فرهنگ شهرنشــینی و مذهبی در ساخت و 
ســاز آپارتمان ها لحاظ می گردد. »فرناز نگاری« 
کارشــناس معماری در این بــاره می گوید: »در 

اطراف شهر تهران هر روز شاهد ساخت و سازهای 
غیرمجاز هستیم، برج های غیراستاندارد و سر به 
فلک کشیده، ساختمان های بی قواره و غیرمجاز که 
بنیان های محکم و قوی ندارند، خیابان های تنگ 
و محصور، اتوبان های متعدد که مشکل ترافیک را 
حل و فصل کرده اند و... بافت شهرها را نامتجانس 

و نامناسب کرده اند.«
به گفته این کارشــناس، ساخت و سازهای 
غیرمجاز بیشترین آسیب ها را به شهرهای بزرگ 
به ویژه تهران وارد کرده و اگر برای حل این معضل 
چاره ای اندیشیده نشود شهروندان در شبکه ای از 
ساخت و ســازهای بی قواره پیچیده و غیرمجاز 

گرفتار خواهند شد.
ساخت و ســازهای بی رویه صدای بسیاری 
از کارشناســان را هم درآورده است. محمدعلی 

اسلامی نیا مهندس شهرسازی با اشاره به مسائل 
و مشکلات شهرهای بزرگ هشدار می دهد که اگر 
روستاها آباد نشوند مشکلات شهرهای بزرگ هر 

روز بزرگتر خواهدشد.
وی تصریح می کند: »ســاخت و ســازها در 
شهرستان های اطراف تهران و برخی کلان شهرها 
متناسب با مهاجرت ها و افزایش جمعیت توسعه 
نیافته اســت و اگر هر چه سریع تر برای توسعه و 
آبادانی روســتاها راهی پیدا نشود مشکلات در 

شهرهای بزرگ انباشته خواهد شد.«
جرم و جنایت

یکی از معایب زندگی شهری افزایش جرم و 
جنایت در کلان شهرها است  افرادی که در شهرها 
زندگی می کنند به دلیل مشکلات متعدد زندگی 
شــهری از جمله مشکلات اقتصادی و اجتماعی 
نسبت به کسانی که در روستاها زندگی می کنند 
از مشکلات اخلاقی بیشتری برخوردارند و همین 
مشکلات آنان را به سوی جرم و خلافکاری سوق 
می دهد. به همین دلیل اســت کــه آمار جرم و 

جنایت در شهرها بالاست.
با اینکه تدابیر و مقررات امنیتی در شهرهای 
بزرگ بیشــتر است اما به دلیل فقر و شلوغی در 
شــهرهای بزرگ، دزدی، قتــل و جرایم متعدد 

بسیار زیاد است.
سیما ملتجی کارشناس مسایل اجتماعی در 
این باره می گوید: »در شــهرها به دلیل افزایش 
جمعیــت، افراد شناســایی کمتری نســبت به 
یکدیگر دارند و چه بسا اتفاق می افتد که ساکنان 
یک ســاختمان به ندرت همدیگر را می بینند و 
شناختی نسبت به یکدیگر ندارند، همین گمنام 
بودن و ناشناخته بودن در برخی از افراد می تواند 
زمینه ســاز بروز رفتارهای خلافکارانه و مجرمانه 
باشد و دست به دزدی، سرقت و جنایت بزنند.«

به گفته این کارشناس در روستاها به خاطر 
اینکه اکثر ساکنان با یکدیگر خویشاوند و فامیل 
هســتند و از دوران کودکی با یکدیگر همبازی و 
دوست بوده اند چندان اختلافی با یکدیگر ندارند 
و معمولا اختلاف هایی که پیش می آید توســط 
ریش ســفیدان و افراد بزرگ خانواده حل و فصل 
می شــود اما در شهرها به دلیل اینکه اکثر افراد 
شناختی نسبت به یکدیگر ندارند به هنگام بروز 
سوءتفاهم و اختلاف کینه به دل می گیرند و چه 
بسا کینه ها و اختلافات کوچک که به دشمنی های 
بزرگ و عمیق و قتل و جنایت منجر می شود.  

این کارشــناس مســائل اجتماعی به نقش 
آلودگی هوا، ســر و صدا و شلوغی، نوع تغذیه و 

مشکلات اقتصادی و اجتماعی در بروز بزه و جرم 
و جنایت نیز اشاره می کند و می گوید: »آلودگی 
هوا و تاثیر سموم مختلف بر بدن انسان ها، آلودگی 
صوتی و سر و صدای فراوان، تغذیه ناسالم و فقر 
ومشکلات اقتصادی از جمله مسائلی است که بر 
روح و روان شــهروندان در شهرهای بزرگ تاثیر 
می گذارد و آنان را خواسته یا ناخواسته به سوی 

جرم و جنایت متمایل می سازد.«
برخی از کارشناسان معتقدند یکی از دلایل 
اصلی افزایش جرم و جنایت در شهرهای بزرگ 
مهاجرت بی رویه از روستا به شهرهای بزرگ است.
بسیاری از مهاجران فاقد مهارت و تحصیلات 
کافی هستند و به دلیل پایین بودن سطح دستمزد 
در حاشیه شهرهای بزرگ سکونت دارند به همین 
دلیل فاصله طبقاتی زیادی در بســیاری از موارد 
باعث تشــدید فشــارهای روحی و روانی بر این 
افراد شده و زمینه های ارتکاب جرم در این افراد 

را افزایش می دهد.
حوادثی مانند قتل یک دختربچه در پاکدشت، 
قتل برخی از شخصیت ها و چهره های معروف از 
جمله برخی از ورزشکاران توسط جوانانی کم سن 
و سال و... که همگی انگیزه خصومت و دشمنی 
با مقتولان یا خانواده های آنان را داشته اند نشان 
دهنده اوج محرومیت، فشارهای روحی و روانی 

ناشی از تبعیض و اختلاف طبقاتی است.
زندگی در شــهرهای بزرگ خطــر افزایش 
اختلالات ناشــی از قــرار گرفتن در محیط های 
اجتماعی اســترس زا و اختــلالات روحی را نیز 
افزایــش می دهد، شــاهد این مدعــا هم نتایج 
مطالعاتی است که روی مغز افراد مختلف انجام 
شده و مشخص شده است که مغز افرادی که در 
شــهرهای بزرگ زندگی می کنند نسبت به مغز 
افرادی که در مناطق روستایی زندگی می کنند 
عملکرد متفاوتی دارد. دو منطقه از مغز انســان 

که وظیفه تنظیم و متعادل ســازی احساسات و 
اضطراب را دارند در شهرنشینانی که تحت استرس 
روزانه قرار دارند بیش فعال می شود، رویدادی که 
می تواند به افزایش میزان ابتلا به مشکلات روحی 

و روانی و مغزی در افراد منجر شود.
براســاس همین نتایج، دانشمندان احتمال 
می دهند که همین بیش فعالی می تواند دلیل اصلی 
اختلالات رفتاری و روحی و روانی شهرنشــینان 

نسبت به روستانشینان باشد.
اوقات فراغت و امکانات تفریحی

مشــکلات زندگی شهرنشــینی و فشارهای 
روحی و روانی ناشی از مسائل و معضلات اقتصادی 
و اجتماعی سبب شده که شهرنشینان برای تخلیه 
فشارهای عصبی خود به پارک ها، جنگل ها، فضای 
ســبز و امکانات ورزشی و تفریحی روی بیاورند، 
هزینه مســافرت های بین شهری بالاست و اکثر 
خانواده هــا ترجیح می دهند به جای ســفرهای 

پرهزینه به پارک ها و بوســتان های اطراف شهر 
پناه ببرند و ســاعاتی را بــه آرامش بگذرانند به 
همین دلیل امکانات ورزشــی، تفریحی و فضای 
ســبز باید در همه نقاط شــهر و به نحوی آسان 
و قابل دسترس در اختیار عموم شهروندان قرار 
بگیــرد و رفت و آمد شــهروندان به این مکان ها 
آسان و راحت باشد. مسلما اگر محیط های ورزشی 
و تفریحی و فضاهای سبز و مفرح به اندازه کافی 
در شــهرها تعبیه نشود و شهروندان برای تخلیه 
فشــارهای عصبی خود راه فراری پیدا نکننداین 
فشارها انباشته خواهد شد و تبدیل به بیماری ها 
و معضلات روحی و روانی خواهد شــد که زیان 
آن نه تنها متوجه شهروندان بلکه متوجه نهادهای 
مختلف جامعه خواهد شــد به همین دلیل آحاد 
مختلف جامعه به ویــژه جوانان باید به امکانات 
تفریحی و ورزشی مناسب دسترسی کامل، آسان 

و ارزان داشته باشند.

* هزینه مسافرت های بین شهری 
بالاست و اکثر خانواده ها ترجیح 

می دهند به جای سفرهای پرهزینه 
به پارک ها و بوستان ها پناه ببرند و 

فشارهای عصبی خود را تخلیه کنند 
به همین دلیل ایجاد فضاهای ورزشی، 
تفریحی و بوستان های متعدد و فراوان 

باید در رأس برنامه های دولتمردان 
قرار بگیرد.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت صنایع الکتریکی 

ناسیونال ایران)سهامی خاص( 
شناسه ملی ۱0۱007۳۶0۸۶ شماره ثبت ۲۸۱44

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع الکتریکی 
ناســیونال ایران)ســهامی خاص( دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه این شــرکت که راس ساعت 10 صبح روز 
دوشــنبه مورخ 96/4/26 در محل قانونی شــرکت واقع در تهران، خیابان 
آفریقا، بلوار گلشهر پلاک 11 به کد پستی 195677455 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به 95/12/30
2- استماع گزارش بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 95/12/30

3- بررسی و تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی 
به 95/12/30

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره و حق امضاء
5- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل برای سال مالی 1396
6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

7- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت 
باشد.

هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
)سهامی خاص(

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)۲/م/۹۶( خرید تجهیزات آزمایشگاهی

ســازمان دامپزشــکی کشــور در نظر دارد نســبت به تأمین نیاز خود به تجهیزات 
آزمایشــگاهی با اولویت تولیدکنندگان داخلی از طریق مناقصه عمومی اقدام 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مناقصه 
با در دست داشتن معرفی نامه و رسید فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حساب 
4001000901001082 به نام خزانه داری کل کشــور قابل پرداخت در شعب بانک 
ملی ایران و یا شماره شبا IR 540100004001000901001082 به نام خزانه داری 
کل کشــور قابل پرداخت در کلیه بانک های عضو شتاب در ساعات اداری به آدرس 
تهران خیابان ولی عصر)عج( ابتدای خیابان ســیدجمال الدین اســدآبادی ســازمان 

دامپزشکی کشور- دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند. 
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 1396/4/11

آخرین مهلت تحویل پیشــنهادات هر دو مناقصه تا ســاعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1396/4/21

میزان سپرده شرکت در مناقصه به تفکیک در اسناد قید شده است.
لازم به ذکر است سپرده فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( باید به صورت ضمانتنامه 
بانکی )قابل تمدید به درخواســت سازمان دامپزشکی کشــور(، یا واریز نقدی به شماره 

حساب مندرج در اسناد مناقصه مربوطه و یا اوراق مشارکت )بی نام( ارائه گردد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2128(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات و همچنین ســایت سازمان به 
آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

وزارت راه و شهرسازی
شرکت مادر تخصصی فرودگاه های کشور )سهامی خاص(

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد 

آگهی فراخوان شناسایی متقاضیان بهره برداری از بوفه
و کافی شاپ و آبمیوه طبیعی واقع در قسمت شرقی سالن ترانزیت 

ترمینال 4 فرودگاه بین المللی مهر آباد
اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد در نظر دارد در راستای 
ارتقاء سطح خدمات و تسهیلات سالن های ورودی و خروجی 
مورد نیاز مسافرین، مستقبلین و مشایعین فرودگاه، نسبت به 
آبمیوه طبیعی  بوفه و کافی شاپ و  از  بهره برداری 
واقع در قسمت شرقی سالن ترانزیت ترمینال 4 
قالب  در  سال   3 مدت  به  مهرآباد  بین المللی  فرودگاه 
انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری 
و تخلیه اماکن و محلها در فرودگاه های کشور مصوب )1358( 
و آئین نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی شناسایی به 

اشخاص حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
شرایط  واجد  حقوقی  اشخاص  کلیه  از  بدینوسیله 
دارای برندهای معتبر که دارای توان مالی، مدیریتی 
و اجرایی لازم می باشند، دعوت به عمل می آید حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 96/4/18 ضمن واریز مبلغ 
1/000/000 ریال به شماره حساب سیبا 2176849003009 
با  مهرآباد،  فرودگاه  کل  اداره  وجه  در  ایران  ملی  بانک  نزد 
فرودگاه  آدرس:  به  اداری  امور  اداره  دبیرخانه  به  مراجعه 

به  نسبت  همکف  طبقه   -2 شماره  ترمینال  جنب  مهرآباد- 
اقدام  فراخوان شناسایی  اسناد  و دریافت  واریزی  ارائه فیش 

نمایند.
محل و مهلت تکمیل و تسلیم اسناد: فرودگاه مهرآباد- 
جنب ترمینال 2- ساختمان اداره کل فرودگاه مهرآباد- طبقه 
یکشنبه  روی  اداری  پایان وقت  تا  دبیرخانه حداکثر  همکف 

مورخ 96/5/1
لازم به ذکر است ارزیابی کیفی، کمی و شناسایی بهره بردار 
اسناد فراخوان  به معیارهای مندرج در  با توجه  واجد شرایط 
و  حق  هیچگونه  فراخوان  در  شرکت  و  شد  خواهد  معمول 
حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد کرد. ضمنا هزینه انتشار 

آگهی با برنده فراخوان می باشد.
مشخصات محلها و فرم های قابل واگذاری از طریق فرودگاه 

و سایت مربوطه به آدرس ذیل قابل ارائه خواهد بود.
برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت:

Http://iets.mporg.ir 

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد م الف 928
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